运动控制系统解决方案
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
V2.0
资料编码 L6210175
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
一网到底  赋能升级
工业自动化   |   电梯   |   新能源汽车   |   工业机器人   |   轨道交通

可选
可选
可选
可选
可选
可选
可选
可选
基于PCI局部总线的Ethercat通用型运动控制卡，最大支持32轴控制
基于PCI局部总线的Ethercat通用型运动控制卡，最大支持25轴控制
基于PCI局部总线的Ethercat通用型运动控制卡，最大支持16轴控制
基于PCI局部总线的Ethercat通用型运动控制卡，最大支持10轴控制
基于PCI局部总线的Ethercat通用型运动控制卡，最大支持8轴控制
基于PCI局部总线的Ethercat通用型运动控制卡，最大支持6轴控制
AM600-RTU-ECTA EtherCAT通讯模块
AM600-0016ETP 16路数字量输出模块
AM600-1600END 16路数字量输入模块
AM600-0016ER 16路数字量输出模块
AM600-0032ETN 32路数字量输出模块
AM600-3200END 32路数字量输入模块
AM600-4DA模拟量输出模块
AM600-4AD模拟量输入模块
AM600-1616ETNE EtherCAT从站16输入16输出模块
AM600-0808ETNE EtherCAT从站8输入8输出模块
AM600-4PME EtherCAT从站定位模块
GL10-RTU-ECTA EtherCAT通讯模块
GL10-0016ETP 16路数字量输出模块
GL10-1600END 16路数字量输入模块
GL10-0016ER 16路数字量输出模块
GL10-0032ETN 32路数字量输出模块
GL10-3200END 32路数字量输入模块
GL10-4DA模拟量输出模块
GL10-4AD模拟量输入模块
GR10-1616ETNE EtherCAT从站16输入16输出模块
GR10-0808ETNE EtherCAT从站8输入8输出模块